
NFT TESVİYE ŞAPI

ÜRÜN TANIMI: 

Gözeneksiz yapı oluşmasını ve kolay yayılmayı sağlayan kimyasal

katkılar içeren, çimento esaslı yüzey düzeltme tesviye şapıdır.1-

10mm uygulanabilmektedir 

.KULLANIMA UYGUN ALANLAR:

> PVC, linolyum, laminat-lamine parke, ahşap, halı, seramik kaplama altında düzgün bir yüzey 

elde etmek için kullanılır. 

 Beton ve şap yüzeylerin düzgünleştirilmesinde kullanılır. 

Mevcut kaldırım, mozaik, doğal taş yüzeylerin düzgünleştirilmesi ve terazilenmesini sağlar.

 Ağır yaya ve yük trafiğine maruz, depo, antrepo gibi zeminlerde aşınma ve tozumaya karşı 

dirençli yüzey oluşturur.

UYGULAMA:

-Yağ, gres, kir, boya, çimento şerbeti, pas, kalıp yağı, tuz kusması gibi aderansı azaltacak 

tabakalar uygulamadan önce tam olarak temizlenmelidir. Yüzeyler temiz, sağlam, taşıyıcı ve 

serbest parçacıklardan arındırılmış olmalıdır. Yüzeyde bulunabilecek çatlak ve kırıklar  tamir 

harçları ile dikkatle onarılarak yüzey hazırlanmalıdır.Yüzeyin tesviyesi iyi yapılmalıdır

> 25 kg tesviye şapına   6-7 lt su üzerine yavaşça boşaltılmalı ve homojen bir karışım elde 

edilinceye kadar karıştırılmalıdır. Karışım düşük devirli mikser ile yapılmalıdır. Uygulama 

talimatında belirtilmeyen herhangi bir katkı katılmamalıdır. 

> Hazırlanan harç, olgunlaşması için 2-3 dakika dinlendirilmelidir. 

> Hazırlanan akıcı kıvamdaki şap yüzeye boşaltılmalıdır. Kendinden yayılan harcın kalınlığı çelik 

mala ile ayarlanmalıdır. Uygulama esnasında, ürünün içinde, hava kabarcığı kalmaması ve 

yayılma işleminin kolaylaşması için kirpi rulo kullanılmalıdır. 

> Hazırlanan harç, 20 dakika içerisinde tüketilmelidir. 

> Kaptaki kullanım süresi geçmiş veya kabuklaşmış harç atılmalıdır. 

> Uygulama sırasında zemin, rüzgardan ve doğrudan güneşin etkisinden korunmalıdır. 

> Uygulamadan sonra eller ve uygulama aletleri bol su ile yıkanmalıdır..

AMBALAJ VE SARFİYAT:
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Ambalaj: 25kg kraft torba

Raf omru: Orijinal, açılmamış ambalajında, serin ve kuru ortamda 

10 ay.

Sarfiyat : 1,3-1,5 kg /m² (1 mm kalınlık için)
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